413.780,91 e che quantifica, al netto dell’anticipo già liquidato di € 300.000,00, la somma da
erogare a rimborso in favore del comune di Modica in € euro 113.780,91;

Visto il  D.R.S.  nr. 6261 del  13.12.24  di liquidazione e pagamento intermedio in misura di  €
113.780,91  (centotredicimilasettecentottanta/91)  a  valere  delle  risorse  del  PO  FESR
2014/2020;

Vista Visto il D.D.G. 7117 del 10.12.2025 che prende atto della perizia di variante e suppletiva
giusta D.D.  2904 del 9.11.2023 e contestualmente del QTE finale post fine lavori giusta
D.D. 2284 del 03.11.2025;

[...]

6462  del  05.02.2026,  poi  integrata  dalla  nota  6826  del  6.02.206, con  cui  il
Comune  di  Modica richiede  un  pagamento  a  saldo  di  €  145.177,30  attestando  il
quietanzamento di tutte le spese ad oggi rendicontate caricate su Caronte;

Visto il  D.R.S.  nr.  677  del  9.02.2023 di  liquidazione  a  saldo  di  euro  145.177,30
(centoquarantacinquemilacentosettantasette/30) a favore del Comune di Modica correlata al
finanziamento  concesso  con  il  D.D.G.  7117  del  10.12.2025, “Progetto  esecutivo  per  il
completamento dei lavori di recupero e consolidamento del Palazzo dei Mercedari di Modica”;
euro  386.052,07;